
2020 年 4月吉日

お取引先各位

営業御担当者様にも御回覧お願いいたします

有限会社 フォーメディックス

代表取締役 大野 隆

東京都新宿区西早稲田 1-14-14-2F

      TEL.03-5292-2455 FAX.03-5292-2456

価格改定のお知らせ

拝 啓

早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて 原材料費の高騰により下記製品の価格改定を実施させていただく事となり

ました。

弊社といたしましては、今後とも品質の維持・向上など更に努めてまいります。

誠に心苦しく存じますが、何卒諸事情ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し

上げます。

                                  敬 具

記

1. 改定日   ２０２０年４月１日

2. 対象製品  脂肪吸引・注入関連製品

       

以 上


